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Vrij Rijden Medium / Fast
Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps

Vrij Rijden Medium / Fast

53 Corne Adams 1:52.943 5  1 145,19Aprilia 5

110 Chris Huffmeijer 1:53.328 5 0.385 2 0.385 144,706

12 Raymond Meijering 1:53.918 6 0.590 3 0.975 143,95Yamaha R6 6

68 Remo Woudstra 1:54.511 5 0.593 4 1.568 143,20BMW 5

177 Simon van der Weiden 1:54.603 4 0.092 5 1.660 143,09kawasaki zx6r 636 2010 6

57 Taekepieter de Jong 1:55.020 5 0.417 6 2.077 142,57Yamaha r1 5

912 Glenn Tiemessen 1:55.101 3 0.081 7 2.158 142,47Honda Cbr 1000 rr 5

195 Jordy van Overeem 1:55.598 5 0.497 8 2.655 141,85Yamaha R1 5

38 Rene Muilwijk 1:55.832 3 0.234 9 2.889 141,57Yamaha r1 4

178 Dave van Kats 1:56.604 4 0.772 10 3.661 140,63Honda CBR600 RR 5

55 Melvin Vennema 1:57.506 3 0.902 11 4.563 139,554

130 Tony Dijkstra 1:57.658 5 0.152 12 4.715 139,37Yamaha R6 5

37 Arnoud de Haan 1:58.256 5 0.598 13 5.313 138,67Kawasaki ZX6RR 5

64 Stephan Lauers 1:58.570 5 0.314 14 5.627 138,30BMW S1000rr 5

180 Gerard van Sutphen 1:58.573 5 0.003 15 5.630 138,29Bmw s1000rr 5

179 Bas van Kervel 1:59.077 2 0.504 16 6.134 137,71Ducati panigale 3

63 HendrikJan van den Bergh 1:59.445 4 0.368 17 6.502 137,285

65 Peet Goossens 1:59.551 3 0.106 18 6.608 137,16Yamaha R1 5

187 Jannes Cruiming 1:59.961 5 0.410 19 7.018 136,69Suzuki GSXR 5

2 Alex Kozijn 2:00.081 4 0.120 20 7.138 136,56Suzuki GSXR 5

59 Erik Doek 2:00.116 5 0.035 21 7.173 136,52Yamaha r6 5

132 Jeroen van de Glind 2:00.310 5 0.194 22 7.367 136,30Honda cbr600rr 5

199 Niels Lipsius 2:00.325 4 0.015 23 7.382 136,28Kawasaki zx6r 4

169 Peter Buijs 2:00.373 5 0.048 24 7.430 136,23Suzuki GSXR 1000 5

171 Sybren Rotteveel 2:00.568 3 0.195 25 7.625 136,01Aprilia RSV4 5

3 Arthur van Roekel 2:00.668 3 0.100 26 7.725 135,894

195 Adriaan Boiten 2:00.974 5 0.306 27 8.031 135,55Kawasaki 5

162 Nico Kuipers 2:01.001 5 0.027 28 8.058 135,52HONDA FIREBLADE 1000RRR 5

62 Bart Bongers 2:01.070 5 0.069 29 8.127 135,44Ducati V4s 5

268 Rob boegem 2:01.172 3 0.102 30 8.229 135,33bmw s1000rr 4

63 Co Kroon 2:01.247 3 0.075 31 8.304 135,24Ducati 5

170 Martin Reimerink 2:01.787 4 0.540 32 8.844 134,64BMW S1000RR 4

52 Martin Damsma 2:02.827 5 1.040 33 9.884 133,50Honda 5

60 Wim Fokkens 2:03.477 4 0.650 34 10.534 132,80Suzuki GSXR 5

58 Anne Doek 2:03.778 5 0.301 35 10.835 132,48Yamaha r1 5

62 Haaye Klaver 2:04.023 4 0.245 36 11.080 132,22Yamaha R1 5

66 Erik Brouwer 2:04.874 4 0.851 37 11.931 131,32Aprilia RSV4 CS 5

26 Willem Claessen 2:05.698 4 0.824 38 12.755 130,464

5 Jan Lambers 2:06.090 4 0.392 39 13.147 130,05Yamaha R6 5

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:52.943  in ronde  5  door nr. 53 : Corne Adams (Aprilia)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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